

# Forsikringsbevis Innboforsikring

Forsikringsbeviset er en bekreftelse på at du har en gyldig forsikringsavtale. Det inneholder informasjon om forsikringen rundt forsikringsselskapet, dekningstype, forsikringsperiode, premiebeløp og egenandeler. Forsikringsbeviset må sees i sammenheng med forsikringsvilkårene og de generelle vilkårene, samt relevante lover og forskrifter. Forsikringsbeviset gjelder foran forsikringsvilkårene.

Husleie.no har inngått avtale med om formidling av kollektiv innboforsikring med HDI Global Specialty SE til sine kunder. Hovedforfall for den kollektive avtalen er 1. januar hvert år. For forsikringen gjelder vilkårene gjeldende fra 01.01.2025.

Forsikringen dekker tap og skade som følge av brann, vann, innbrudd, og naturskader på privat innbo og løsøre, samt privatansvar og retts hjelp.

## Forsikringsavtalen din

Det er inngått avtale om innboforsikring for:

Forsikringsnummer: .....

Forsikringssted: .....

Kunde/sikrede: .....

Forsikringspremie pr. år: .....

Forsikringsperiode: dd.mm.yyyy – dd.mm.yyyy , med automatisk fornyelse hvis den ikke sies opp

Forsikringssum: .....

Egenandel: 4.000 kr. pr. skade (hvis ikke annet fremgår av vilkårene).

## Sikkerhetsforskrifter

Sikkerhetsforskrifter er regler i en forsikringsavtale som sier hva du må gjøre for å forebygge skader. Hvis du bryter disse reglene, kan det påvirke retten til erstatning. Forsikringsforetaket er helt eller delvis uten ansvar hvis en sikkerhetsforskrift ikke er fulgt, jfr. Forsikringsavtaleloven § 4-8 og § 4-11.

Sikkerhetsforskriftene gjelder for kunden (sikrede), og eventuelle andre som er omfattet av forsikringen.

Følgende sikkerhetsforskrifter gjelder:

- Alle pålegg og forskrifter som er gitt av offentlig myndighet skal overholdes når det gjelder:
  - o røykvarsler og slokkeutstyr.
  - o piper og ildsteder.
  - o elektriske anlegg.

- Bygningen skal holdes tilstrekkelig oppvarmet for å hindre vannskade og frostsprengning.
- Når boliger med egen hovedstoppekran forlates for mer enn én måned skal hovedstoppekranen stenges. Det må også kontrolleres at stoppekran ikke lekker.
- Boenheten/bygningen/rommet/boden/garderobeskapet/verdiskapet skal til enhver tid være forsvarlig sikret mot tyveri. Dører, vinduer og andre åpninger skal være lukket og låst for å hindre uvedkommende i å komme inn. Vindu i luftstilling regnes ikke som forsvarlig sikring mot tyveri. Nøkler skal oppbevares utilgjengelig for uvedkommende.
- Løsøre som midlertidig er borte fra forsikringsstedet skal være under tilsyn eller låses inne.
- Verdifulle gjenstander skal ikke ligge synlig i motorkjøretøy, f.eks. elektronisk utstyr, smykker, ur, kontanter og verdipapirer.
- El-syssel, sykkel og liten elektrisk motorvogn som el-sparkesykkel, ståhjuling og elektrisk skateboard skal låses fast når den parkeres. Sykkeltilhenger skal låses fast til sykkelen. GPS, sykkelcomputer og batteri skal låses eller tas med når sykkelen forlates.
- Det skal særlig påses at ingen gjenstander blir etterlatt, gjenglemt eller forlagt.
- Under transport skal gjenstander pakkes og sikres på forsvarlig måte.
- Har sikrede forsettlig fremkalt forsikringstilfellet, er forsikringsforetaket ikke ansvarlig. Har sikrede ved grov uaktsomhet fremkalt forsikringstilfellet, kan forsikringsforetakets ansvar settes ned eller falle bort. Unntaket for forsettlige og grovt uaktsomme handlinger gjelder likevel ikke hvis den sikrede på grunn av alder eller sinnstilstand ikke kunne forstå rekkevidden av sin handling. Se forsikringsavtaleloven § 4-9.
- Identifikasjon - betydningen av andres handlinger. Identifikasjon innebærer at handlinger og unnlater fra andre vil få samme virkning for sikredes rettigheter som om de var foretatt av sikrede selv. Se forsikringsavtaleloven § 4-11. De som identifiseres med sikrede er:

## Sjekk at alt stemmer

Forsikringsbeviset er en bekreftelse på forsikringsavtalen som er inngått. Forsikringsbeviset er basert på de opplysninger du har gitt. Det er derfor viktig at du kontrollerer at innholdet er riktig. Er noe uklart, uteglemt eller feil, må du kontakte Husleie.no så snart som mulig.

## Husk å melde fra om endringer

Prisen på forsikringen er beregnet ut fra de opplysninger du har oppgitt. Du plikter derfor å melde fra til Husleie.no om endringer som kan ha betydning for forsikringene dine. Hvis det er gjort endringer som vi ikke er kjent med, inkludert flytting til annen adresse, og det skjer en skade, kan erstatningen bli redusert eller falle bort. Se vilkårene for nærmere regler og begrensninger.

Flytting skal meldes Husleie.no på e-post til [post@husleie.no](mailto:post@husleie.no).

## Oppsigelse

Forsikringer som gjelder for ett år eller mer fornyes automatisk med ett år ved utløpet av forsikringstiden. Kunden (Sikrede) må selv varsle selskapet om at forsikringen ikke skal fornyes automatisk innen forsikringstidens utløp. Se forsikringsavtaleloven paragrafene 3-4 og 12-8.

Kollektive forsikringer er ikke omfattet av bestemmelsen om fri flytterett iht. forsikringsavtaleloven § 3-6.

## Kontaktinformasjon

Har du spørsmål om din kollektive forsikringsavtale kan du kontakte Husleie.no.

På Husleie.no/juridisk finner du informasjon om forsikringen. Informasjonen er fremstilt på en enkel måte i form av standardiserte produktark (IPID). Dette skal gi relevant og brukervennlig informasjon om forsikringsproduktet.

Videre finnes all informasjon i avtalen og forsikringsvilkårene. Vilråene og eventuelle vilråsendringer finner du på Husleie.no.

### Informasjon om forsikringsformidling

Husleie.no har, som kunde av Söderberg & Partners, mottatt informasjon fra forsikringsmegleren i tråd med regelverket for forsikringsformidling. Etter avtale med Husleie.no fremforhandles og forvaltes forsikringsavtalen av Söderberg & Partners, organisasjonsnummer 971 189 452 i Foretaksregisteret. Vi gjør oppmerksom på at både pris og vilkår er et resultat av forhandlingene som Söderberg & Partners utfører.

Husleie.no har inngått en distribusjonsavtale med forsikringsselskapet og er registrert som Aksessorisk Forsikringsformidler i Finanstilsynets virksomhetsregister. Husleie.no har tatt over store deler av salgs- og rådgivningsansvaret ovenfor kundene (de sikrede) fra forsikringsgiver.

Prisen som fremkommer på fakturaen dekker premie til forsikringsselskapet, samt et meglerhonorar som er avtalt mellom Söderberg & Partners og Husleie.no og formidlingshonorar til Husleie.no som er avtalt mellom forsikringsgiver og Husleie.no. Både Söderberg & Partners og Husleie.no avlaster forsikringsgiver for administrative kostnader.

### Informasjon om forsikringsselskapet

Forsikringen er plassert hos HDI Global Specialty SE, Sverige filial, med svensk organisasjonsnummer 516402-607101. HDI Global Specialty SE er under tilsyn av Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin), Tyskland, og har konsesjon i Norge til å drive grensekryssende virksomhet fra Tyskland.

HDI Global Specialty SE har delegert skadeoppgjør for Husleie.no sin kollektive innboforsikring til Claims Link. Claims Link er et uavhengig skadeoppgjørsselskap og en kunnskapsbedrift, som er tilsluttet rådgivningshuset Söderberg & Partners.

## Skademelding

Hvis du er så uheldig at du er utsatt for en skade, så skal den meldes så snart som mulig ved å bruke skadeskjemaet som er tilgjengelig ved å logge deg inn på Husleie.no eller ved å sende en e-post til [post@husleie.no](mailto:post@husleie.no). Trenger du personlig rådgivning ta kontakt med Husleie.no som da vil sette deg i kontakt med HDIs skadeoppgjørsselskap Claims Link.

Merk at skade skal meldes uten ugrunnet opphold. Sikrede mister rett til erstatning dersom kravet ikke er meldt til forsikringsforetaket innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner kravet, jfr. forsikringsavtaleloven § 8-5.

## Veiledning ved klage

Hvis du ikke er enig i forsikringsforetakets avgjørelse ved et skadeoppgjør, kan du ta kontakt Finansklagenemnda, Postboks 53 Skøyen, 0212 OSLO, mail: [firmapost@finkn.no](mailto:firmapost@finkn.no).

EKSEMPEL